АДМИНИСТРАЦИЯ
 СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2020                             с.Соколово                                            № 78

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Соколовского сельсовета  Колыванского района Новосибирской области в сфере осуществления муниципального финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

   	 В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие бюджетным законодательством,   администрация Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу с 01.07.2020:
1.1. 	Постановление администрации от 15.10.2017 №136 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в администрации Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области»;
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Соколовского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Соколовского сельсовета
Колыванского района Новосибирской области                        Антонова Е.Н